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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22925402C

2. Data e Regjistrimit 25/05/2012
3. Emri i Subjektit Pese Vellezerit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, 
Prane karburantit "Bolv - Oil", Zona Kadastrale nr. 8532 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit “Ndertim, rikontruksion, restaurim ne fushen e ndertimit te 

objekteve te ndryshme civile - industriale, private dhe 
shtetrore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve. Ndertim godina banimi si me fondet e vete 
shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve, etj. Ndertime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugor etj. Ndertime veprash te medha hidroteknike, 
portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeologo inxhinierike, cpime per uje etj. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
gjelberta si pyje, parqe etj. Ne ndertimin, mirembajtje dhe 
restaurimin ujesjellesi dhe KUZ-ve, KUB-ve, etj. 
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Administrim I guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, 
punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh, ndertim dige te larte, etj. Prodhim, fabrikim dhe 
tregtim materiale ndertimi, inerte, prodhimeve te betonit, etj. 
Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, 
rikonstruksion rrugesh,  te veprave te ndryshme industriale e 
tregtare. Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, 
kondicionim dhe hidrantit kundra zjarrit. Import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, bujqesore, ndertimi, elektroshtepiake, pajisje 
elektrike, kancelari dhe artikuj kompjuterik, artikuj te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare,  paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve 
publike dhe private. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante, 
lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme. Punime gjeodezike, bazamente gjeodezike dhe 
rilevime te te gjitha shkalleve.”
Shkëlqim Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 22/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimDulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Pese Vellezerit
Telefon: 0693131240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-786183-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526767-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750152-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt. 10.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për shtimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, kondicionim  dhe hidrantit 
kundra zjarrit. Import- eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,  ndertimi, pajisje elektrike,  artikuj te ndryshem mobilerie, dyer, dritare,  
paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre.  Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private.  Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.  Ndertim godina banimi si me 
fondet e vete shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691AB3D7-4C28-4206-9ABD-16BD43F54916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6498F-98B2-4025-B023-3B0FF690B901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0877EFAB-58DA-4CDB-85B4-4C93F44F095A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03332DA3-CFB0-400D-AD35-FA9B1DE35CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E466382-5E0E-4506-97FB-6A5939601C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DD27A-BD96-4DFE-95EF-8718D3DEAA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59877D40-01FC-4C7C-9C34-99F3675B25C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F603B-EDDA-4B3D-8F5A-F7FD91CAAF16
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karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime 
dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeologo inxhinierike, cpime per uje etj. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe 
nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. 
Administrim I guroreve, impianteve te betonit, impianteve te konglomerateve bituminoze 
dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, 
qendrueshmeri dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi. Prodhim, fabrikim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, 
prodhimeve te betonit etj. Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash 
arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion 
rrugesh,  te veprave te ndryshme industriale e tregtare. ")          u be            ("Sherbime te 
punimeve mekanike, ngrohje, kondicionim  dhe hidrantit kundra zjarrit. Import- 
eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale,  ndertimi, 
pajisje elektrike,  artikuj te ndryshem mobilerie, dyer, dritare,  paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.  
Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private.  Hoteleri, turizem, bar, 
restorant. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.  Ndertim godina banimi si me fondet 
e vete shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me 
karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. 
Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. 
Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve 
detare, puse, cpime gjeologo inxhinierike, cpime per uje etj. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te 
veprave ekzistuese, izolim mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve 
te gjelberta si pyje, parqe etj. Ne ndertimin, mirembajtje dhe restaurimin ujesjellesi 
dhe KUZ- ve. Administrim I guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim themelesh, 
ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi. Prodhim, fabrikim 
dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj. Projektim, 
ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, 
qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime 
mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion rrugesh,  te veprave te 
ndryshme industriale e tregtare. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883013-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097062-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, kondicionim  dhe hidrantit 
kundra zjarrit. Import- eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,  ndertimi, pajisje elektrike,  artikuj te ndryshem mobilerie, dyer, dritare,  
paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre.  Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private.  Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar.  Ndertim godina banimi si me 
fondet e vete shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me 
karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime 
dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime 
veprash te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeologo inxhinierike, cpime per uje etj. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha 
llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe 
nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. Ne 
ndertimin, mirembajtje dhe restaurimin ujesjellesi dhe KUZ- ve. Administrim I guroreve, 
impianteve te betonit, impianteve te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime 
te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh, ndertim dige te larte. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi. Prodhim, 
fabrikim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te betonit etj. 
Projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D399841-0C76-4CAB-8483-36EAFA6695BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA443881-6A0A-4D64-BDB2-E5CC2B856033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA443881-6A0A-4D64-BDB2-E5CC2B856033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADEDA10-76AA-4168-89F0-3C74A58F4AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79D46B-7B33-4DA8-A7DB-75E3C1F5820B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C9211-5C5E-4A87-8C13-B5BB3B0D8973
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mjedisesh rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion rrugesh,  te veprave te ndryshme 
industriale e tregtare. ")          u be            ("“Ndertim, rikontruksion, restaurim ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile - industriale, private dhe shtetrore, 
social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertim godina 
banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe 
restaurimeve, etj. Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te 
sinjalizimit rrugor etj. Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeologo inxhinierike, cpime per uje 
etj. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelberta si pyje, parqe etj. Ne ndertimin, mirembajtje 
dhe restaurimin ujesjellesi dhe KUZ-ve, KUB-ve, etj. Administrim I guroreve, 
impianteve te betonit, impianteve te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me 
personel te kualifikuar, rilevime topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri 
dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte, etj. Prodhim, fabrikim dhe tregtim 
materiale ndertimi, inerte, prodhimeve te betonit, etj. Projektim, ndertim, te 
objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra 
tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh 
rekreative, linja hekurudhore, rikonstruksion rrugesh,  te veprave te ndryshme 
industriale e tregtare. Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, kondicionim dhe 
hidrantit kundra zjarrit. Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, bujqesore, ndertimi, elektroshtepiake, pajisje elektrike, 
kancelari dhe artikuj kompjuterik, artikuj te ndryshem mobilerie, dyer, dritare,  
paisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve publike dhe private. Hoteleri, 
turizem, bar, restorant. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi 
shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Pike shitje te te 
gjitha llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave 
lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Vleresim i pasurive te paluajtshme. 
Punime gjeodezike, bazamente gjeodezike dhe rilevime te te gjitha shkalleve.”")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755601-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F5F352-EF9D-4FE9-AA77-35ECB05296A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F5F352-EF9D-4FE9-AA77-35ECB05296A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0539FE0-3918-4084-9A2E-4653CD68D029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A28F29-66B2-478A-9D43-9816CA4D2579
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301062-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Shkëlqim Dulla si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2012")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Dulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2017")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505739-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C0365-8D4B-4E24-92C1-D8F9894E36D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A830891-7B2E-4923-B021-FDEBAD18AAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25960FC-8634-4E22-8F31-09CEE2A62295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25960FC-8634-4E22-8F31-09CEE2A62295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B709B-1558-4115-B844-32D3DA9C39AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B60763-D189-4BE2-9687-4C39CE275551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7856A231-05F8-4DD7-967B-553F3BB3E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73CE474-83E1-427C-9597-8B6E213ADFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB69DC4F-B311-4BCE-9C2E-E5A881B27D49
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karburantit "Bolv - Oil", Zona 
Kadastrale nr. 8532;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         Fshati 
Libofshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565617-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 1560 Prot., Nr. 223 Dosje.,  date 
13.11.2017, protokolluar nga QKB me Nr.16083 Prot., date 16.11.2017 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor  Gjergji Jano, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “Pese Vellezerit " sh.p.k., me 
NUIS (NIPT) - L22925402C, z. Shkëlqim Dulla ne cilesine e Administratorit te Shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576952-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1582Prot datë 22.11.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 16520Prot date 24.11.2017, lëshuar nga   permbarues 
gjyqesor Gjergji Jano ku është urdhëruar:Heqja e mases se sekuestros konservative te 
vendosur ne depozitat, dokumentacionin e mjeteve, kredite apo llogarite bankare te 
debitorit: shqoeria “Pese Vellezerit”shpk me Nipt L22925402C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843182-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1C91B-91FC-4A17-B404-5631A4684955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1C91B-91FC-4A17-B404-5631A4684955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B25F261-339D-499D-9B93-9D5B0036D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF3E67A-2C00-4D47-AD1B-F36A44FE566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C697471A-9BCB-456E-8FF7-EDC35CED5FA3
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232165-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Raport Audituesi Ligjor.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566517-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Shpjeguese.pdf
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Performanca.xlsx
Pozicioni Financia.xlsx

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F79916-9D28-44A1-BA64-0BE4C2223D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC06203-2428-4ABE-84E2-D001C0FA2C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B59084-9ECA-4321-9A78-41DF3ABBE316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7BF902-F6ED-46B7-BC4D-5408AC239749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042DD17-4350-460B-8D37-9E5980262462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590B80F3-E578-47E6-9FF7-84590D1B958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C35E52C-5CD5-44D3-B102-B4A10F2E5338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3BF60-CB4C-4A06-8CF5-7E58979A57CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D9AC3B-7980-4D33-B702-6267FD4899CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2273B007-6E45-4C07-93D4-6CFFDBF46A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24793E-7DA3-40A9-974D-C680B880F4CA

